[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«15»  марта  2023 г.

                             №  37
Об изменении вида

разрешённого использования

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 03.08.2022г. № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Коммунистический», п о с т а н о в л я ю:
         1. Изменить вид разрешённого использования земельных участков из земель населённых пунктов:

 - с кадастровым номером 86:09:0701001:618, общей площадью 844 кв.м., расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Медиков д.1а с вида разрешённого использования «под обслуживание 12-ти квартирного жилого дома» на вид разрешённого использования «блокированная жилая застройка (код 2.3)»;

-  с кадастровым номером 86:09:0701001:804, общей площадью 757 кв.м., расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Мира д.8, с вида разрешённого использования «под обслуживание 5-ти квартирного жилого дома» на вид разрешённого использования «блокированная жилая застройка (код 2.3)»;
         2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический.
Глава городского поселения
Коммунистический                                                                                            Л.А. Вилочева